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”Kuhmoon tarvitaan uusi liikuntaan sopiva monitoimihalli. Oppimiskeskuksen ja 
Rajakadun salit ovat käyttöikänsä päässä ja sisäilmaltaan erittäin huonoja ja 
suorastaan vaarallisia käyttäjilleen, kuten seuramme tekemä 
oirepäiväkirjaseuranta osoittaa.  
 
Kiva-Lentiksen toiminta on kasvanut koko ajan viime vuosien aikana. 
Jäsenmäärämme on tällä hetkellä lapset ja aikuiset mukaan lukien 140 jäsentä, 
joista lähes kaikki harrastavat lajia ja käyttävät Kuhmon liikuntasaleja aktiivisesti. 
Uusia harrastajia on seuramme saanut nimenomaan pienimmistä 5-9 vuotiaista, 
joiden liikuntaharrastus tulee jatkumaan vielä vuosien tai vuosikymmenien ajan, 
mikäli meillä on tarkoitukseen sopivat tilat.  
 
Ainoa käyttökelpoinen palloilusali Kuhmossa on Tuupalan puukoulun sali. 
Seuramme junioritoiminnan tämänhetkinen salien käyttöaste on 22,5 tuntia 
viikossa. Tämän lisäksi tarjoamme terveysliikuntaa aikuisharrastajille 10,5 tuntia 
viikossa. Mikäli Kiva-Lentiksen toiminta siirrettäisiin puukoulun saliin Rajakadulta 
ja Oppimiskeskukselta, ei kaikille käyttäjille riittäisi tarvittavia salivuoroja. Tällä 
hetkellä olemme järjestäneet turnaukset Rajakadun salissa, joka ei täysin palvele 
tarkoitustaan. Ilmanvaihto ei ole riittävä ja pukuhuonetilat ovat puutteelliset.  
 
Perinteiset kuhmolaiset liikuntaharrastukset eivät enää kiinnosta lapsia ja nuoria. 
Yleisurheilun, hiihdon ja jääkiekon harrastajamäärät pienenevät vuosi vuodelta. 
Mikäli pojatkin halutaan houkutella liikuntaharrastuksen pariin pelien ja 
puhelimien ääreltä, tarvitaan uusia lajeja ja mahdollisuuksia. Niitä monitoimihalli 
tarjoaa.  
 
Järkevästi tehty halli mahdollistaa lentopalloilun lisäksi esim. jalkapalloilijoiden 
ympärivuotisen harjoittelun, salibandyn pelaamisen, sulkapallon, tenniksen, 
kuntosaliharjoittelun, seinäkiipeilyn, koripallon jne. Mahdollisten liikuntalajien kirjo 
toisi monipuolisia mahdollisuuksia myös koululiikunnan toteuttamiseen. Lisäksi 
halli mahdollistaisi erilaisten tapahtumien järjestämisen.  
 
Monitoimihallin rahoittamiseen on erilaisia mahdollisuuksia. Mielestämme paras 
vaihtoehto olisi Kuhmon Monitoimihalli Oy:n perustaminen. Hallin 
rahoittamisvastuu jakautuisi eri tahoille eli kaupungille, yrityksille, yhdistyksille 
sekä yksityisille lahjoittajille. Lisäksi olisi mahdollista saada osarahoitusta esim. 
Kainuu Leaderin kautta. Hanke olisi järkevää myös porrastaa ajallisesti, jotta 
kuluja saadaan jyvitettyä pidemmälle aikavälille. 
 



 

 

Toivoisimme asian nostamista yhteiseen keskusteluun, jotta saisimme 
mahdollistettua terveet ja toimivat liikuntaharrastustilat kuhmolaisille myös 
tulevaisuudessa. 
 
Kuhmon Kiva-Lentis ry” 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus päättää käydä keskustelun aloitteesta ja saattaa asian 

elinvoimavaliokunnan valmisteltavaksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 
 
Elinvval 29.04.2025 § 32    
151/00.02.01/2025    
 
Valmistelija Tekninen johtaja Juntunen Jari 

 
Kaupunginhallitus on päättänyt kokouksessaan 25.3.2025 § 96 saattaa 
elinvoimavaliokunnan valmisteltavaksi kuntalaisaloitteen: Terveet liikuntatilat 
kuhmolaisille. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Juntunen Jari 
 

Päätösehdotus 
 
 Elinvoimavaliokunta päättää käydä keskustelun aloitteesta ja saattaa asian 

tilapalvelujen vastuuyksikön valmisteltavaksi. 
 

Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen. 
 
 


